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Skrutrekker med spor DRALL+

10506

‘ Varenr. 73013001

GTIN 4018754333998

Model 10506 0,8x4,0x300
SCHLITZSCHRAUBENDREHER F.
EINSTELLSCHRAUBEN

Skrutrekker med spor DRALL+ 0,8mm x 4mm L.300mm

« For justeringsskruer (sporskruer)

e Mattforkrommet, svart spiss

» Bladmal 0,8x4,0x295

» 2-komponent handtak med hodekorning

for justeringsskruer (sporskruer)

Technologies and features.

3-komponenthandtak

Vart 3-komponents handtak kombinerer harde, myke og spesialfiberbelagte
komponenter som sikrer optimal ergonomi, maksimal kraftoverfgring og gkt sikkerhet
ved daglig bruk.

DRALL+
Vart DRALL+ handtak er sklisikre og ergonomiske. Et starre gripeomrade beskytter
fingrene, og en handstopp forhindrer at verktayet glir eller ruller utilsiktet.



Technical Drawing.
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Technical Attributes.
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Variants.

Varenr.

73013001

0,8 mm
Spor
4 mm
300 mm
380 mm

Modell nr. (ERP)

10506 0,8x4,0x300
SCHLITZSCHRAUBENDREHER
F. EINSTELLSCHRAUBEN

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hegyde mm (IFS)
Léngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hoyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)

Betegnelse

Skrutrekker med spor DRALL+ 0,8mm
X 4mm L.300mm
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380

20

20

381

110

65

2.72415dm3
73013001

0,600

0,110

0,000
4018754333998
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

10

48 g

GTIN

4018754333998
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GTIN-Code.

47018754 333998“
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